



Furnizarea de materiale sanitare necesare Laboratorului de Angiografie

I.D.: 48627566

Data publicarii 04.08.20 Coduri CPV 33111710-1

Pretul estimativ: 2.200,00 RON - 1.320.000,00 RON
200,00 RON - 120.000,00 RON
115,00 RON - 5.520,00 RON
1.250,00 RON - 180.000,00 RON
100,00 RON - 24.000,00 RON
165,00 RON - 79.200,00 RON
500,00 RON - 540.000,00 RON
425,00 RON - 255.000,00 RON
300,00 RON - 7.200,00 RON
300,00 RON - 36.000,00 RON
3.950,00 RON - 2.370.000,00 RON
1.000,00 RON - 600.000,00 RON
1.100,00 RON - 132.000,00 RON
4.900,00 RON - 470.400,00 RON
1.000,00 RON - 48.000,00 RON
100,00 RON - 4.800,00 RON
1.800,00 RON - 1.080.000,00 RON
1.200,00 RON - 28.800,00 RON
400,00 RON - 19.200,00 RON
5.500,00 RON - 132.000,00 RON
2.200,00 RON - 105.600,00 RON
1.000,00 RON - 24.000,00 RON
3.200,00 RON - 153.600,00 RON
15,00 RON - 61.200,00 RON
3.000,00 RON - 72.000,00 RON
1.450,00 RON - 104.400,00 RON
4.050,00 RON - 97.200,00 RON
350,00 RON - 8.400,00 RON
750,00 RON - 18.000,00 RON
2.600,00 RON - 124.800,00 RON
1.400,00 RON - 840.000,00 RON
1.950,00 RON - 468.000,00 RON
3.500,00 RON - 168.000,00 RON
165,00 RON - 178.200,00 RON
80,00 RON - 28.800,00 RON
1.400,00 RON - 134.400,00 RON
1.000,00 RON - 840.000,00 RON
1.500,00 RON - 360.000,00 RON
30,00 RON - 61.200,00 RON
45,00 RON - 27.000,00 RON
75,00 RON - 81.000,00 RON
1.500,00 RON - 180.000,00 RON
310,00 RON - 930.000,00 RON
180,00 RON - 280.800,00 RON
450,00 RON - 54.000,00 RON
1.000,00 RON - 600.000,00 RON
150,00 RON - 36.000,00 RON
25,00 RON - 27.000,00 RON
20,00 RON - 12.000,00 RON
100,00 RON - 204.000,00 RON

350,00 RON - 210.000,00 RON
315,00 RON - 189.000,00 RON
290,00 RON - 174.000,00 RON
300,00 RON - 180.000,00 RON
300,00 RON - 180.000,00 RON
2.500,00 RON - 600.000,00 RON
75,00 RON - 81.000,00 RON
250,00 RON - 150.000,00 RON
315,00 RON - 189.000,00 RON
250,00 RON - 270.000,00 RON
200,00 RON - 216.000,00 RON
170,00 RON - 61.200,00 RON
135,00 RON - 145.800,00 RON
200,00 RON - 216.000,00 RON
100,00 RON - 156.000,00 RON
3,00 RON - 4.680,00 RON
180,00 RON - 280.800,00 RON
220,00 RON - 897.600,00 RON
150,00 RON - 306.000,00 RON
450,00 RON - 270.000,00 RON
950,00 RON - 570.000,00 RON
350,00 RON - 42.000,00 RON
5.800,00 RON - 139.200,00 RON
1.100,00 RON - 52.800,00 RON
3.200,00 RON - 153.600,00 RON
350,00 RON - 42.000,00 RON
740,00 RON - 266.400,00 RON
490,00 RON - 294.000,00 RON
545,00 RON - 327.000,00 RON
500,00 RON - 120.000,00 RON
500,00 RON - 300.000,00 RON
10,00 RON - 2.400,00 RON
6,00 RON - 18.000,00 RON
100,00 RON - 108.000,00 RON
650,00 RON - 156.000,00 RON
1.100,00 RON - 660.000,00 RON
625,00 RON - 30.000,00 RON
9,50 RON - 39.900,00 RON
4,50 RON - 10.800,00 RON
4.800,00 RON - 115.200,00 RON
1.500,00 RON - 360.000,00 RON
2.000,00 RON - 144.000,00 RON
3.000,00 RON - 720.000,00 RON
35,00 RON - 109.200,00 RON
40,00 RON - 62.400,00 RON
600,00 RON - 72.000,00 RON
1.950,00 RON - 468.000,00 RON
3.100,00 RON - 74.400,00 RON
2.000,00 RON - 144.000,00 RON
1.150,00 RON - 690.000,00 RON
200,00 RON - 600.000,00 RON
1.000,00 RON - 24.000,00 RON
500,00 RON - 120.000,00 RON
8.000,00 RON - 2.880.000,00 RON
1.100,00 RON - 660.000,00 RON
1.650,00 RON - 792.000,00 RON
60,00 RON - 244.800,00 RON
2.200,00 RON - 264.000,00 RON
2.100,00 RON - 1.260.000,00 RON

Descriere: 105. Stent coronarian biodegradabil acoperit cu substanta activa, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 2.200,00 lei; Valoare maxima - 330.000,00 lei Cantitate minmna Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 4.400,00 lei; Valoare maxima - 1.320.000,00 lei. 109. Campuri sterile pentru procedura

angiografica cu protectie radiologica, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 200,00 lei; Valoare maxima - 30.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 400,00 lei; Valoare maxima - 120.000,00 lei. 16. Pachet sistem de compresie mecanica femurala, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc. Valoare minima - 115,00 lei; Valoare maxima - 1.380,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 48 buc. Valoare minima - 230,00 lei; Valoare maxima - 5.520,00 lei. 89. Kit vertebroplastie cu mixare ciment si chimica, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 36 buc. Valoare minima - 1.250,00 lei; Valoare maxima - 45.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 144 buc. Valoare minima - 2.500,00 lei; Valoare maxima - 180.000,00 lei. 18. Sonda ghid fara teaca, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 100,00 lei; Valoare maxima - 6.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare minima - 200,00 lei; Valoare maxima - 24.000,00 lei. 25. Ghid dirijabil 0,014, cu varf moale, acoperit cu polimer, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 120 buc. Valoare minima - 165,00 lei; Valoare maxima - 19.800,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 480 buc. Valoare minima - 330,00 lei; Valoare maxima - 79.200,00 lei. 34. Sistem de inchidere percutanta a orificiului de punctie femurala, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 270 buc. Valoare minima - 500,00 lei; Valoare maxima - 135.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.080 buc. Valoare minima - 1.000,00 lei; Valoare maxima - 540.000,00 lei. 52. Ghid dirijabil hibrid 0,018 coating polimer pentru angioplastii periferice, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 425,00 lei; Valoare maxima - 63.750,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 850,00 lei; Valoare maxima - 255.000,00 lei. 62. Teaca pentru biopsie, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 300,00 lei; Valoare maxima - 1.800,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 600,00 lei; Valoare maxima - 7.200,00 lei. 33. Balon coronarian pentru postdilatare cu diametre mari, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 30 buc. Valoare minima - 300,00 lei; Valoare maxima - 9.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 120 buc. Valoare minima - 600,00 lei; Valoare maxima - 36.000,00 lei. 104. Stent coronarian autoexpandabil acoperit cu substanta activa farmacologic, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 3.950,00 lei; Valoare maxima - 592.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 7.900,00 lei; Valoare maxima - 2.370.000,00 lei. 102. Stent coronarian acoperit cu substanta activa farmacologic cu radioopacitate crescuta, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 1.000,00 lei; Valoare maxima - 150.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 2.000,00 lei; Valoare maxima - 600.000,00 lei. 45. Stent balon expandabil pentru trunchiuri gambiere, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 30 buc. Valoare minima - 1.100,00 lei; Valoare maxima - 33.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 120 buc. Valoare minima - 2.200,00 lei; Valoare maxima - 132.000,00 lei. 80. Pachet angioplastie artere carotide, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 24 buc. Valoare minima - 4.900,00 lei; Valoare maxima - 117.600,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 96 buc. Valoare minima - 9.800,00 lei; Valoare maxima - 470.400,00 lei. 91. Kit nucleoplastie cu decompresie mecanica si termica, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc. Valoare minima - 1.000,00 lei; Valoare maxima - 12.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 48 buc. Valoare minima - 2.000,00 lei; Valoare maxima - 48.000,00 lei. 85. Teaca arteriala introductoare armata scurta pentru abord dificil, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc. Valoare minima - 100,00 lei; Valoare maxima - 1.200,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 48 buc. Valoare minima - 200,00 lei; Valoare maxima - 4.800,00 lei. 106. Stent coronarian farmacologic activ

cu dubla terapie, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 1.800,00 lei; Valoare maxima - 270.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 3.600,00 lei; Valoare maxima - 1.080.000,00 lei. 39. Balon diametre mari pentru dilatari bifurcatia aortica, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 1.200,00 lei; Valoare maxima - 7.200,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 2.400,00 lei; Valoare maxima - 28.800,00 lei. 10. Cateter cu balon de flotatie, tip Swan Ganz pentru cateterismul inimii drepte, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc. Valoare minima - 400,00 lei; Valoare maxima - 4.800,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru 48 buc. Valoare minima - 800,00 lei; Valoare maxima - 19.200,00 lei. 92. Alcool gelifiat pentru injectare intradiscal, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 5.500,00 lei; Valoare maxima - 33.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 11.000,00 lei; Valoare maxima - 132.000,00 lei. 90. Kit nucleoplastie cu decompresie mecanica si chimica, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc. Valoare minima - 2.200,00 lei; Valoare maxima - 26.400,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 48 buc. Valoare minima - 4.400,00 lei; Valoare maxima - 105.600,00 lei. 61. Device recuperare corpi straini tip "Basket", Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 1.000,00 lei; Valoare maxima - 6.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 2.000,00 lei; Valoare maxima - 24.000,00 lei. 70. Stent autoexpandabil pentru angioplastii dificile, compatibil cu ghid 0,018, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc. Valoare minima - 3.200,00 lei; Valoare maxima - 38.400,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 48 buc. Valoare minima - 6.400,00 lei; Valoare maxima - 153.600,00 lei. 12. Tub de legatura cu transductorul de presiune, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 1.020 buc. Valoare minima - 15,00 lei; Valoare maxima - 15.300,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 4.080 buc. Valoare minima - 30,00 lei; Valoare maxima - 61.200,00 lei. 68. Stent - graft periferic pentru tratarea de urgenta a perforatiilor sau a anevrismelor arteriale, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 3.000,00 lei; Valoare maxima - 18.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 6.000,00 lei; Valoare maxima - 72.000,00 lei. 63. Microcateter pentru eliberarea de substante active in distalitatea vaselor tortuoase, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 18 buc. Valoare minima - 1.450,00 lei; Valoare maxima - 26.100,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 72 buc. Valoare minima - 2.900,00 lei; Valoare maxima - 104.400,00 lei. 96. Stent biliar transhepatic, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 4.050,00 lei; Valoare maxima - 24.300,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 8.100,00 lei; Valoare maxima - 97.200,00 lei. 94. Cateter de drenaj multifunctional si biliar, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 350,00 lei; Valoare maxima - 2.100,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 700,00 lei; Valoare maxima - 8.400,00 lei. 95. Set cateter de drenaj multifunctional si biliar, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 750,00 lei; Valoare maxima - 4.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 1.500,00 lei; Valoare maxima - 18.000,00 lei. 82. Stent autoexpandabil carotide micromesa, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc. Valoare minima - 2.600,00 lei; Valoare maxima - 31.200,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 48 buc. Valoare minima - 5.200,00 lei; Valoare maxima - 124.800,00 lei. 101. Stent coronarian acoperit cu substanta activa farmacologic biolimus, fara polimer, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 1.400,00 lei; Valoare maxima - 210.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 2.800,00 lei; Valoare maxima - 840.000,00 lei. 35. Balon cu lame taietoare pentru

terapia restenozei intrastent, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 1.950,00 lei; Valoare maxima - 117.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare minima - 3.900,00 lei; Valoare maxima - 468.000,00 lei. 81. Stent autoexpandabil carotide cu protectie antiembolica durabila, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc. Valoare minima - 3.500,00 lei; Valoare maxima - 42.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 48 buc. Valoare minima - 7.000,00 lei; Valoare maxima - 168.000,00 lei. 26. Ghid dirijabil 0,014, cu suport sport, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 270 buc. Valoare minima - 165,00 lei; Valoare maxima - 44.550,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.080 buc. Valoare minima - 330,00 lei; Valoare maxima - 178.200,00 lei. 42. Teci arteriale armate metalic pentru dilatari carotidiene, crossover si renale, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 90 buc. Valoare minima - 80,00 lei; Valoare maxima - 7.200,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 360 buc. Valoare minima - 160,00 lei; Valoare maxima - 28.800,00 lei. 64. Microcateter compatibil cu particule incarcabile si microghid preincarcate, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 24 buc. Valoare minima - 1.400,00 lei; Valoare maxima - 33.600,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 96 buc. Valoare minima - 2.800,00 lei; Valoare maxima - 134.400,00 lei. 99. Stent coronarian acoperit cu substanta activa farmacologic everolimus, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 210 buc. Valoare minima - 1.000,00 lei; Valoare maxima - 210.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 840 buc. Valoare minima - 2.000,00 lei; Valoare maxima - 840.000,00 lei. 74. Microcateter(cateter de suport pentru dezobstructii coronariene), Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 1.500,00 lei; Valoare maxima - 90.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare minima - 3.000,00 lei; Valoare maxima - 360.000,00 lei. 3. Ghid scurt teflonat 0,035 cu varf in j, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 510 buc. Valoare minima - 30,00 lei; Valoare maxima - 15.300,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 2.040 buc. Valoare minima - 60,00 lei; Valoare maxima - 61.200,00 lei. 4. Ghid lung teflonat 0,035 varf in j, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 45,00 lei; Valoare maxima - 6.750,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 90,00 lei; Valoare maxima - 27.000,00 lei. 14. Pachet consumabile injector automat Imaxeon, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 270 buc. Valoare minima - 75,00 lei; Valoare maxima - 20.250,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.080 buc. Valoare minima - 150,00 lei; Valoare maxima - 81.000,00 lei. 19. Cateter ghid cu extensie pentru livrarea mai facila a materialelor "mother & child", Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 30 buc. Valoare minima - 1.500,00 lei; Valoare maxima - 45.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 120 buc. Valoare minima - 3.000,00 lei; Valoare maxima - 180.000,00 lei. 30. Balon coronarian necompliant pentru postdilatarea stenturilor, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 750 buc. Valoare minima - 310,00 lei; Valoare maxima - 232.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 3.000 buc. Valoare minima - 620,00 lei; Valoare maxima - 930.000,00 lei. 17. Sonda ghid pentru PCI cu acord radial, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 390 buc. Valoare minima - 180,00 lei; Valoare maxima - 70.200,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.560 buc. Valoare minima - 360,00 lei; Valoare maxima - 280.800,00 lei. 32. Balon coronarian coaxial(over-the-wire), Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 30 buc. Valoare minima - 450,00 lei; Valoare maxima - 13.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 120 buc. Valoare minima - 900,00 lei; Valoare maxima - 54.000,00 lei. 100. Stent coronarian acoperit cu substanta activa farmacologic zotarolimus, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 1.000,00 lei; Valoare maxima - 150.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 2.000,00 lei; Valoare maxima - 600.000,00 lei. 53.

Cateter ghid armat pentru angioplastii periferice, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 150,00 lei; Valoare maxima - 9.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare minima - 300,00 lei; Valoare maxima - 36.000,00 lei. 11. Tub de legatura la seringa de angiografie, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 270 buc. Valoare minima - 25,00 lei; Valoare maxima - 6.750,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.080 buc. Valoare minima - 50,00 lei; Valoare maxima - 27.000,00 lei. 13. Seringi de presiune pentru injectare manuala, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 20,00 lei; Valoare maxima - 3.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 40,00 lei; Valoare maxima - 12.000,00 lei. 20. Set accesorii angioplastie/pompa indeflatoare, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 510 buc. Valoare minima - 100,00 lei; Valoare maxima - 51.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 2.040 buc. Valoare minima - 200,00 lei; Valoare maxima - 204.000,00 lei. 49. Ghid dirijabil metalic 0,018 pentru angioplastii periferice, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 350,00 lei; Valoare maxima - 52.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 700,00 lei; Valoare maxima - 210.000,00 lei. 28. Ghid dirijabil 0,014, specific, pentru dezobstructii periferice, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 315,00 lei; Valoare maxima - 47.250,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 630,00 lei; Valoare maxima - 189.000,00 lei. 31. Balon coronarian semicompliant, folosit in ocluzii cronice, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 290,00 lei; Valoare maxima - 43.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 580,00 lei; Valoare maxima - 174.000,00 lei. 50. Ghid dirijabil hidrofil 0,018 pentru angioplastii periferice, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 300,00 lei; Valoare maxima - 45.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 600,00 lei; Valoare maxima - 180.000,00 lei. 27. Ghid dirijabil 0,014, hibrid, pentru angioplastii periferice, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 300,00 lei; Valoare maxima - 45.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 600,00 lei; Valoare maxima - 180.000,00 lei. 71. Stent autoexpandabil pentru periferie, pe ghid 0,035 celula inchisa, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 2.500,00 lei; Valoare maxima - 150.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare minima - 5.000,00 lei; Valoare maxima - 600.000,00 lei. 7. Motor ortopedie - Catetere de diagnostic angiografic coronarian si periferic abord radial /branhial, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 270 buc. Valoare minima - 75,00 lei; Valoare maxima - 20.250,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.080 buc. Valoare minima - 150,00 lei; Valoare maxima - 81.000,00 lei. 23. Ghid dirijabil 0,014, specific, pentru dezobstructii coronariene cronice, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 250,00 lei; Valoare maxima - 37.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 500,00 lei; Valoare maxima - 150.000,00 lei. 51. Ghid dirijabil 0,018 pentru dezobstructii periferice cronice, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 315,00 lei; Valoare maxima - 47.250,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 630,00 lei; Valoare maxima - 189.000,00 lei. 24. Ghid dirijabil 0,014, hidrofil, pentru dezobstructii coronariene cronice, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 270 buc. Valoare minima - 250,00 lei; Valoare maxima - 67.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.080 buc. Valoare minima - 500,00 lei; Valoare maxima - 270.000,00 lei. 8. Seturi diagnostic coronarografie abord femural, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 270 buc. Valoare minima - 200,00 lei; Valoare maxima - 54.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.080 buc. Valoare minima - 400,00 lei; Valoare maxima -

216.000,00 lei. 5. Ghid teflonat 0,035 extradur cu varf in j, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 90 buc. Valoare minima - 170,00 lei; Valoare maxima - 15.300,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 360 buc. Valoare minima - 340,00 lei; Valoare maxima - 61.200,00 lei. 41. Ghid hidrof়il foarte lung, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 270 buc. Valoare minima - 135,00 lei; Valoare maxima - 36.450,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.080 buc. Valoare minima - 270,00 lei; Valoare maxima - 145.800,00 lei. 9. Seturi diagnostic coronarografie abord radial, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 270 buc. Valoare minima - 200,00 lei; Valoare maxima - 54.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.080 buc. Valoare minima - 4000,00 lei; Valoare maxima - 216.000,00 lei. 40. Ghid hidrof়il, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 390 buc. Valoare minima - 100,00 lei; Valoare maxima - 39.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.560 buc. Valoare minima - 200,00 lei; Valoare maxima - 156.000,00 lei. 15. Ac punctie femurala(Seldinger), Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 390 buc. Valoare minima - 3,00 lei; Valoare maxima - 1.170,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.560 buc. Valoare minima - 6,00 lei; Valoare maxima - 4.680,00 lei. 21. Sonda ghid pentru PCI cu abord femural, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 390 buc. Valoare minima - 180,00 lei; Valoare maxima - 70.200,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.560 buc. Valoare minima - 360,00 lei; Valoare maxima - 280.800,00 lei. 22. Ghid dirijabil 0,014 pentru proceduri coronariene si periferice standard, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 1.020 buc. Valoare minima - 220,00 lei; Valoare maxima - 224.400,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 4.080 buc. Valoare minima - 440,00 lei; Valoare maxima - 897.600,00 lei. 2. Kit micropunctie/teaca arteriala - pentru abord retrograd podal, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 510 buc. Valoare minima - 150,00 lei; Valoare maxima - 76.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 2.040 buc. Valoare minima - 300,00 lei; Valoare maxima - 306.000,00 lei. 44. Balon de dilatare periferica cu shaft foarte lung otw pe ghid 0,035, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 450,00 lei; Valoare maxima - 67.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 900,00 lei; Valoare maxima - 270.000,00 lei. 54. Stent premontat pe balon pentru angioplastii periferice, pe ghid 0,035, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 950,00 lei; Valoare maxima - 142.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 1.900,00 lei; Valoare maxima - 570.000,00 lei. 110. Sonda stimulare temporara, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 30 buc. Valoare minima - 350,00 lei; Valoare maxima - 10.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 120 buc. Valoare minima - 700,00 lei; Valoare maxima - 42.000,00 lei. 65. Stent dilatari venoase, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 5.800,00 lei; Valoare maxima - 34.800,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 11.600,00 lei; Valoare maxima - 139.200,00 lei. 83. Stent autoexpandabil pentru dilatari AA renale, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc. Valoare minima - 1.100,00 lei; Valoare maxima - 13.200,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 48 buc. Valoare minima - 2.200,00 lei; Valoare maxima - 52.800,00 lei. 58. Particule embolizare incarcabile cu chimioterapic, calibrate, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc. Valoare minima - 3.200,00 lei; Valoare maxima - 38.400,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 48 buc. Valoare minima - 6.400,00 lei; Valoare maxima - 153.600,00 lei. 56. Particule de embolizare arteriala definitiva, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 30 buc. Valoare minima - 350,00 lei; Valoare maxima - 10.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 120 buc. Valoare minima - 700,00 lei; Valoare maxima - 42.000,00 lei. 57. Particule de embolizare arteriala definitiva neincarcabile calibrate, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima

Contr. subsecvent - 90 buc. Valoare minima - 740,00 lei; Valoare maxima - 66.600,00 lei
Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 360 buc. Valoare
minima - 1.480,00 lei; Valoare maxima - 266.400,00 lei. 43. Balon de dilatare periferica pe
ghid 0,035, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.;
Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 490,00 lei; Valoare maxima
- 73.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru -
600 buc. Valoare minima - 980,00 lei; Valoare maxima - 294.000,00 lei. 46. Balon de dilatare
periferica otw compatibil ghid 0,018, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr.
subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima -
545,00 lei; Valoare maxima - 81.750,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.;
Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 1.090,00 lei; Valoare maxima -
327.000,00 lei. 47. Balon de dilatare periferica otw compatibil ghid 0,014, tapered, Conform
Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr.
subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 500,00 lei; Valoare maxima - 30.000,00 lei Cantitate
minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare minima -
1.000,00 lei; Valoare maxima - 120.000,00 lei. 48. Balon de dilatare periferica otw compatibil
ghid 0,014, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.;
Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 500,00 lei; Valoare maxima
- 75.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru -
600 buc. Valoare minima - 1.000,00 lei; Valoare maxima - 300.000,00 lei. 93. Ace infiltratii
spinale, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate
maxima Contr. subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 10,00 lei; Valoare maxima - 600,00 lei
Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare
minima - 20,00 lei; Valoare maxima - 2.400,00 lei. 88. Robinet cu 3 cai, Conform Caietului de
sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent -
750 buc. Valoare minima - 6,00 lei; Valoare maxima - 4.500,00 lei Cantitate minima Acord -
cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 3.000 buc. Valoare minima - 12,00 lei;
Valoare maxima - 18.000,00 lei. 38. Sistem de compresie dupa abordul radial, Conform
Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr.
subsecvent - 270 buc. Valoare minima - 100,00 lei; Valoare maxima - 27.000,00 lei Cantitate
minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.080 buc. Valoare minima -
200,00 lei; Valoare maxima - 108.000,00 lei. 77. Cateter de suport pentru traversarea
zonelor de ocluzie, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1
buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 650,00 lei; Valoare
maxima - 39.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord -
cadru - 240 buc. Valoare minima - 1.300,00 lei; Valoare maxima - 156.000,00 lei. 97. Stent
coronarian acoperit cu substanta activa farmacologic sirolimus, cu polimer bioresorbabil,
Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima
Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 1.100,00 lei; Valoare maxima - 330.000,00
lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc.
Valoare minima - 2.200,00 lei; Valoare maxima - 660.000,00 lei. 59. Sonde de aspiratie cu
lumen larg pentru aspirarea trombilor intraluminali periferie, Conform Caietului de sarcini.
Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 12 buc.
Valoare minima - 625,00 lei; Valoare maxima - 7.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru -
2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 48 buc. Valoare minima - 1.250,00 lei; Valoare
maxima - 30.000,00 lei. 86. Protectie din plastic transparenta pentru scutul Rx, Conform
Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr.
subsecvent - 1.050 buc. Valoare minima - 9,50 lei; Valoare maxima - 9.975,00 lei Cantitate
minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 4.200 buc. Valoare minima
- 19,00 lei; Valoare maxima - 39.900,00 lei. 87. Protectie din plastic transparenta pentru
tub, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate
maxima Contr. subsecvent - 600 buc. Valoare minima - 4,50 lei; Valoare maxima - 2.700,00
lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 2.400 buc.
Valoare minima - 9,00 lei; Valoare maxima - 10.800,00 lei. 84. Stent special pentru dilatare
aortica, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate
maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 4.800,00 lei; Valoare maxima -
28.800,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24
buc. Valoare minima - 9.600,00 lei; Valoare maxima - 115.200,00 lei. 66. Cateter de
sustinere pentru ghid in cazul dezobstructiilor cronice, Conform Caietului de sarcini.
Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 60 buc.
Valoare minima - 1.500,00 lei; Valoare maxima - 90.000,00 lei Cantitate minima Acord -
cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare minima - 3.000,00 lei;
Valoare maxima - 360.000,00 lei. 79. Balon farmacologic activ pentru interventii periferice
subpopliteale, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.;
Cantitate maxima Contr. subsecvent - 18 buc. Valoare minima - 2.000,00 lei; Valoare

maxima - 36.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 72 buc. Valoare minima - 4.000,00 lei; Valoare maxima - 144.000,00 lei. 73. Stent autoexpandabil pentru periferie, pe ghid 0,018/0,035 tesut 1 fir, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 3.000,00 lei; Valoare maxima - 180.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare minima - 6.000,00 lei; Valoare maxima - 720.000,00 lei. 108. Seturi introductoare speciale pentru copii si abord radial la adult, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 780 buc. Valoare minima - 35,00 lei; Valoare maxima - 27.300,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 3.120 buc. Valoare minima - 70,00 lei; Valoare maxima - 109.200,00 lei. 1. Seturi introductoare/teaca arteriala abord femural, Conform Caietului de sarcini Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 390 buc. Valoare minima - 40,00 lei; Valoare maxima - 15.600,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 1.560 buc. Valoare minima - 80,00 lei; Valoare maxima - 62.400,00 lei. 55. Spirale de embolizare arteriale pushabile, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 30 buc. Valoare minima - 600,00 lei; Valoare maxima - 18.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 120 buc. Valoare minima - 1.200,00 lei; Valoare maxima - 72.000,00 lei. 72. Stent autoexpandabil pentru periferie, pe ghid 0,035 celula deschisa, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 1.950,00 lei; Valoare maxima - 117.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare minima - 3.900,00 lei; Valoare maxima - 468.000,00 lei. 67. Stent graft coronarian, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 3.100,00 lei; Valoare maxima - 18.600,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 6.200,00 lei; Valoare maxima - 74.400,00 lei. 78. Balon farmacologic activ pentru interventii periferice femoropopliteale, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 18 buc. Valoare minima - 2.000,00 lei; Valoare maxima - 36.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 72 buc. Valoare minima - 4.000,00 lei; Valoare maxima - 144.000,00 lei. 103. Stent coronarian acoperit cu substanta activa farmacologic amphillimus, fara polimer, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 1.150,00 lei; Valoare maxima - 172.500,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 2.300,00 lei; Valoare maxima - 690.000,00 lei. 29. Balon de angioplastie coronariana monorail, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 750 buc. Valoare minima - 200,00 lei; Valoare maxima - 150.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 3.000 buc. Valoare minima - 400,00 lei; Valoare maxima - 600.000,00 lei. 60. Device recuperare corpi straini tip "Goos Snare", Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 6 buc. Valoare minima - 1.000,00 lei; Valoare maxima - 6.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 24 buc. Valoare minima - 2.000,00 lei; Valoare maxima - 24.000,00 lei. 76. Balon presiune inalta pentru dilatare fistule AV, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 60 buc. Valoare minima - 500,00 lei; Valoare maxima - 30.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 240 buc. Valoare minima - 1.000,00 lei; Valoare maxima - 120.000,00 lei. 75. Sistem cu balon plat si ghid specific pentru dezobstructii coronariene, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 90 buc. Valoare minima - 8.000,00 lei; Valoare maxima - 720.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 360 buc. Valoare minima - 16.000,00 lei; Valoare maxima - 2.880.000,00 lei. 98. Stent coronarian farmacologic activ cu sirolimus pentru leziuni greu accesibile, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 1.100,00 lei; Valoare maxima - 330.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 2.200,00 lei; Valoare maxima - 660.000,00 lei. 36. Balon impregnat cu substanta activa pentru terapia restenozei intrastent, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 120 buc. Valoare minima - 1.650,00 lei; Valoare maxima - 198.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 480 buc. Valoare minima - 3.300,00 lei; Valoare maxima - 792.000,00 lei. 6. Catetere de diagnostic angiografic coronarian si periferic, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1

buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 1.020 buc. Valoare minima - 60,00 lei; Valoare maxima - 61.200,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 4.080 buc. Valoare minima - 120,00 lei; Valoare maxima - 244.800,00 lei. 69. Stent autoexpandabil pentru periferie, compatibil cu ghid 0,018, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 30 buc. Valoare minima - 2.200,00 lei; Valoare maxima - 66.000,00 lei Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 120 buc. Valoare minima - 4.400,00 lei; Valoare maxima - 264.000,00 lei. 107. Balon cu lame taietoare acoperit cu substanta activa, Conform Caietului de sarcini. Cantitate minima Contr. subsecvent - 1 buc.; Cantitate maxima Contr. subsecvent - 150 buc. Valoare minima - 2.100,00 lei; Valoare maxima - 315.000,00 lei

Cantitate minima Acord - cadru - 2 buc.; Cantitate maxima Acord - cadru - 600 buc. Valoare minima - 4.200,00 lei; Valoare maxima - 1.260.000,00 lei.